1

新北市政府客家事務局性別平等專案小組第 1 屆第 4 次會議紀錄

壹、時間：105 年 12 月 30 日（星期五）下午 14 時

貳、地點：本局 0636 會議室

參、主持人：湯召集人瑞雪                                  記錄：吳克億

肆、出列席人員：如簽到單

伍、主席致詞：略

陸、確認上次會議紀錄：確認通過。

柒、討論案：

  案由一：有關本局提報「105 年推動性別主流化成果報告」案，提請討論。

  決議：照案通過，並依規定登載本局網站公告。

  案由二：有關本局性平意識培力簡報教材審議一案，提請討論。

  決議：照案通過，並於適當場合宣傳。

捌、會議結論：

  一、客屬社團理事長性別統計部分，請研議納入客家諮詢委員會之顧問一併

統計，以達單一性別比例三分之一理想。

  二、園區藝文教育研習計畫研議為特定客群開設課程，上課時間彈性調整。

  三、為彰顯「新北性平企鵝大使」，請園區管理科研議本市客家文化園區導

入企鵝意象裝置、服務志工企鵝裝扮或識別、哺乳室企鵝圖樣等措施;另

廁所亦可設置友善空間。

玖、臨時動議：無

拾、散會（14 時 55 分)